

از کجا بفهمیم ماشین ظرفشویی ال جی اصل است و روش تشخیص آن



ماشین ظرفشویی یکی از لوازم پرکاربرد و گران قیمت منزل است. این دستگاه زندگی پرمشغله امروز افراد را به طرز شگفت آوری راحت و آسان کرده است. به همین دلیل هنگام خرید یک ماشین ظرفشویی باید نهایت دقت را به خرج دهید تا نمونه اورجینال و اصل آن را خریداری کنید. متأسفانه برخی از فروشگاه‌ها به جای فروش برندهای اصل، نمونه‌های فیک و تقلبی را به فروش می‌رسانند.

همانطور که می‌دانید خرید نمونه فیک وسیله خانگی باعث پشیمان شدن شما خواهد شد. از این رو، در این مقاله **کارمین** قصد داریم به شما آموزش دهیم از کجا بفهمیم ماشین ظرفشویی ال جی اصل است، با ما همراه باشید.

روش تشخیص ظرفشویی ال جی اصل

مطمئناً هنگام خرید یک ماشین ظرفشویی ال جی متوجه چالش برانگیز بودن تشخیص اصل از فیک این برند شده‌اید. چرا که در خرید نمی‌توانید به حرف‌های فروشنده اعتماد کنید. در ادامه کارمین به طور کامل شما را در تشخیص اصل یا فیک بودن ماشین ظرفشویی ال جی راهنمایی خواهد کرد. پس اگر هنوز این سوال را در ذهن دارید که چطور بفهمیم ماشین ظرفشویی ال جی اصل است، با کارمین همراه باشید. شما می‌توانید از راه‌های زیر به اصل بودن ماشین ظرفشویی پی ببرید:

از کجا بفهمیم ماشین ظرفشویی ال جی اصل است و روش تشخیص آن

بررسی کارتن

بیشتر اوقات می‌توانید تنها با بررسی دقیق کارتون ماشین ظرفشویی به اصل یا فیک بودن آن پی ببرید. توجه داشته باشید که تمام لوازم خانگی که در بازار وجود دارند، دارای بسته بندی بسیار شیک و استانداردی هستند. حال کارتون‌هایی که توسط شرکت‌های دیگر تولید می‌شوند، ممکن است با نمونه‌های اصل تفاوت‌هایی داشته باشند.

آرم، لوگو یا نشانه برند آن شرکت به گونه‌ای روی بسته بندی چاپ شده است که می‌توانید با کمی دقت تفاوت را با ماشین ظرفشویی اصل و اورجینال تشخیص دهید. معمولاً ماشین‌های ظرفشویی ال جی که توسط برندهای غیرمعتبر و تقلبی تولید می‌شوند، روی کارتون آن‌ها هیچ لوگو یا آرمی وجود ندارد. پس هنگام خرید به خوبی کارتون را بررسی کنید تا از وجود لوگوی معتبر ال جی روی آن مطمئن شوید.



شماره سریال یا بارکد

از کجا بفهمیم ماشین ظرفشویی ال جی اصل است و روش تشخیص آن

می‌توان گفت بهترین و معتبرترین روش تشخیص ظرفشویی ال جی اصل چک کردن بارکد یا شماره سریال وسیله است. برای پاسخ به این سوال که از کجا بفهمیم ماشین ظرفشویی ال جی اصل است، کافی است شماره سریال را در جایی یادداشت کنید. سپس از طریق نرم افزار مخصوص ال جی، شماره سریال را در کادر مخصوص یادداشت کنید. اگر شماره سریال در شرکت ال جی موجود بود، مطمئناً ماشین ظرفشویی ال جی شما اورجینال است. در غیر این صورت، ماشین ظرفشویی که قصد خریدش را دارید، تقلبی بوده و ارزش هزینه کردن را ندارد.

اگر نرم افزار مخصوص ال جی را در دسترس ندارید، می‌توانید سایت آن‌ها را جستجو کرده و شماره سریال را در آن وارد کنید. استفاده از سایت ال جی می‌تواند حتی معتبرتر نیز باشد.

چه از سایت استفاده کنید و چه از نرم افزار ال جی، هر دو به یک روش عمل می‌کنند. آن‌ها با تطابق شماره سریال، محل تولید ماشین لباسشویی را بررسی می‌کنند. به این ترتیب شما می‌توانید به اصل بودن ماشین ظرفشویی ال جی خود پی ببرید.

توجه داشته باشید که هنگام خرید غیر حضوری از فروشگاه‌های آنلاین، از فروشنده بخواهید ابتدا شماره سریال ماشین ظرفشویی ال جی را برایتان ارسال کند. با چک کردن شماره سریال ارسال شده از سوی فروشنده می‌توانید از اصل بودن ماشین ظرفشویی ال جی خود آگاه شوید.

سرچ اسم کالا

یک روش تشخیص ظرفشویی ال جی اصل این است که ابتدا نام کامل ماشین ظرفشویی ال جی را از فروشنده درخواست کنید و سپس با جستجوی اطلاعات مربوط به آن از اصل یا تقلبی بودن ماشین ظرفشویی ال جی اطمینان حاصل کنید. تنها به سرچ «از کجا بفهمیم ماشین ظرفشویی ال جی اصل است» اکتفا نکنید، بلکه باید نام کامل آن را که با نام مدل و تمامی مشخصات کالا همراه است، به زبان انگلیسی و در موتورهای جستجویی مانند جستجو کنید.

البته شرکت‌های معتبری مانند شرکت ال جی، نام کامل محصولات خود را در سایت رسمی خود درج کرده است. خریداران می‌توانند از طریق یک سرچ ساده در سایت آن‌ها به اصل یا تقلبی بودن ماشین ظرفشویی ال جی بپردازند.

تصویر کالای اصلی با کالای موجود در فروشگاه

این که از کجا بفهمیم ماشین ظرفشویی ال جی اصل است را می‌توان با مقایسه عکس کالا با کالای موجود در فروشگاه نیز دریافت. ممکن است این روش تشخیص ظرفشویی ال جی اصل به خوبی روش‌های قبل نباشد و وقت بیشتری نیز از شما بگیرد. اما باز هم می‌تواند به شما در تشخیص ظرفشویی اصل کمک کند.

از کجا بفهمیم ماشین ظرفشویی ال جی اصل است و روش تشخیص آن



توجه به فروشگاه

از کجا بفهمیم ماشین ظرفشویی ال جی اصل است؟ اگر به هیچ یک از روش‌های بالا اطمینان ندارید، می‌توانید با خرید از یک فروشگاه معتبر یا نمایندگی‌های سطح شهر از خرید خود مطمئن باشید. تنها کافی است از کسانی که در این زمینه تخصص دارند پرس و جو کرده و بهترین فروشگاه را برگزینید.

کلام آخر

در این مقاله به طور کامل به این سوال شما که از کجا بفهمیم ماشین ظرفشویی ال جی اصل است، پاسخ دادیم. می‌توانید با دقت کردن به تمامی نکاتی که ذکر کردیم، ماشین ظرفشویی اصل را تشخیص دهید. توجه داشته باشید که در صورت خرابی ماشین ظرفشویی ال جی، می‌توانید با متخصصان و کارشناسان کارمین برای تعمیر ظرفشویی تماس بگیرید و از آن‌ها در این زمینه مدد جویید.